DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO DO CAMPO COMO POSSIBILIDADE PARA A CONSOLIDAÇÃO DO
PROCESSO DE EXPANSÃO E INTERIORIZAÇÃO DOS IFS de autoria de IVICKSON
RICARDO DE MIRANDA CAVALCANTI, MÁRCIO ADRIANO DE AZEVEDO, ANDREZZA
MARIA BATISTA DO NASCIMENTO TAVARES, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/74714

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/74714